Servicios de Salud de Nayarit
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado 0
Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento

evaluacion de politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision
Funciones ue 1as

Y

ruerZas

Armadas (Unicamente Gobierno

Fararal\
Especificos

Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario

y para meJorar la eficiencia

Apoyo a la funcién publica y
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

al

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad
social
Aportaciones a fondos  de|
estabilizacion
Aportaciones a fondos de
inversiébn y reestructura de
pensiones

Programas de Gastoc Federalizado

(Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas

Yy municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a
deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales
anteriores

Total del Gasto

2,753,843,869.97

603,361,692.23

48,869,611.90
554,492,080.33
340,506,947.74

319,360,840.23
0.00
18,873,490.51

0.00
2,272,617.00

0.00

0.00
0.00,
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00,
0.00,

0.00

0.00

0.00

1,809,975,230.00
1,809,975,230.00
0.00

0.00

0.00,

2,753,843,869.97

1,176,735,674.42

401,223,480.89

43,276,880.80]
357,946,600.09
656,413,828.06|

609,479,380.96
80,246.97
42,158,450.89

0.00
2,595,426.93

0.00

115,566.93
1,984,755.38
3,876,643.99

0.00

0.00

3,876,643.99
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

115,221,721.48
115,221,721.48

0.00
0.00

69,909.64

1,176,805,584.06

3,930,579,544.39

1,004,585,173.12

92,146,492.70
912,438,680.42
996,920,775.80

928,840,221.19
80,246.97
61,031,941.40

0.00
4,868,043.93

0.00

115,566.93
1,984,755.38
3,876,643.99

0.00]

0.00]

3,876,643.99
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00,

0.00

0.00]

0.00

1,925,196,951.48
1,925,196,951.48
0.00

0.00,

69,909. 64

3,930,649,454.03

3,419,935,088.24|

718,549,842.87

50,985,983.65
667,563,859.22
791,088,233.65

746,992,441.58
80,246.89
39,116,372.73

0.00
4,783,605.52

0.00

115,566.93
0.00
3,863,160.15

0.00,

0.00

3,863,160.15|
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00]

0.00

1,906,433,851.57
1,906,433,851.57
0.00

0.00

0.00

3 419,935,088.24

3,090,716,713.79

530,978,092.95

44,918,748.87
486,059,344.08
716,036,337.00

679,206,860.86
63,180.75
33,459,973.61

0.00
3,190,754.85

0.00

115,566.93
0.00
3,863,160.15

0.00

0.00]

3,863,160.15
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00]

0.00

1,839,839,123.69
1,839,839,123.69
0.00

0.00

0.00
3,090,716,713.79

510,644,456.15

286,035,330.25

41,160,509.05
244,874,821.20
205,832,542.15|

181,847,779.61
0.08
21,915,568.67

0.00
84,438.41

0.00

0.00
1,984,755.38
13,483.84

0.00

0.00

13,483.84
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

18,763,099.91
18,763,099.91
0.00

0.00

69,909.64

510,714,365.79

o

VAR

DR. R : GO LOP AZ
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